
DODATEK C.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. 718,/OIRM/2020

(uzavření smlouvy bylo schválenoRM dne 24. 08. 2020, usn, č. 738/2020

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 19. 04.2021,usn, č 323/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
|Co: 00243132
DIČ: C200243132

(dále jen„objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk
zastoupený: Josefem Skalou, jednatelem
IČO: 26342812
DIČ: 0226342812

zapsaný u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 14184

(dále jen„zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 05.10.2020 smlouvu o díio na stavební práce investiční akce „Oprava
chodníku a propojení budov optickými kabely“. V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti
projektové dokumentaci, které mají za následek změnu v rozsahu prací.
Jedná se o VZMR, uvedené změny jsou vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, i interními předpisy zadavatele. Na základě uvedených změn oproti projektové
dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Oprava chodníku a propojení budov optickými kabely“
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,
daném dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými v rozpočtu, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD)
zpracované projektanty Ing. Martinem Vychodilem, se sídlem Nad štolou 384/20, 170 00 Praha, IČO:

05827361 v 01/2020 a Josefem Šmejkalem — Sadská 480, 190 00, Praha 9, IČO: 10204245 v 11/2019, a to
v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy Č.1 smlouvy o dílo s modifikacemi

uvedenými ve Změnovém listu č. 1

1 \ S ! 1" a' 11 k a



K
0

€.
(,

1=>— „5
„&

IV. CENA ZA DÍLO m“

4.2, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 3 063 821,82 Kč bez DPH
\

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů,

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příioha č. 1 dodatku: Změnový listč. 1

V Př'b ' d :| raml ne
3 1 _05_ 2021

za ob'ednatele: zaJ

"'šíL'ú'lčfé'ů'éušóú'Uk'gl'ríší'"
Konvalinka, starosta Jqs'ef Skala, jednatel

/,

2 | S [ r á n k a



AKCE: OPRAVA CHODNÍKU A PROPOJENÍ BUDOV OPTICKÝMI KABELY

Změnový list č. 1 SoD č. 718/OIRM/2020

/_
SILNICE NEPOMUK, s. r. 0., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Zadávací list vystavil: Ing. Pavel Bureš, Vojtěch Němec

Datum: 26.04.2021 -

Podepsqrgí ;mocnšpci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu yozsahu díla:

Předměwfmřěňýw'zřněna rozsahu prací ÍWČĚQJg-ŠW'Š
__ , ,. ,'

Popis azdůvodněnízměny: , \

V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek

vícepráce a méněpráce.
Mezi méněpráce patří:
— zúžení chodníku mezí objektem č. p. 105 a poštou (na základě požadavku zástupců památkové péče

' - změna tlouštky ocelových pásků z 8 mm na 6 mm lemující chodník (z důvodu snadnějšímu tvoření oblouků)
- asfaltové povrchy (byly realizovány v rámci oprav jiných komunikací před přerušením provozu obaloven v

roce 2020)

- neprovedené drobné činnosti

Mezi vícepráce patří:
- úprava a přeskládání části chodníku ze zámkové dlažby před Zámečkem (z důvodu plynulého napojení na

nově opravený chodník)

- výšková úprava a výměna části obrub v ul. Na Příkopech a Tyršova

— napojení dešťového svodu z objektu č. p. 107 do kanalizace (aby nedocházelo k pomáčení zdi naproti
radnici — původně byly dešťové vody svedeny na chodník)
- úprava vjezdu do dvora č. p. 107 (propadlá komunikace)

- realizace vysazené plochy u přechodu pro chodce před poštou (dle požadavku Policie ČR a zástupce

památkové péče)

Počet připojených příloh: 1 (rozpočet 5 listů) Počet výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

144.987,73 Kč 168.809,55 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Z3.821,82 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:

Ing. Markéta P lištová Havlová, MBA
vedoucí OIRM pověřen řízením stavebních prací

Datum: 26.04.2021 Datum: 26.04.2021



€ *=
„ 304.

Říše

4,8
Ing. Pavel Bureš '/

Vojtěch Němec

zástupce ve věcech odborných stavbyvedoucí
Datum: 26.04.2021 Datum: 26.04.2021

\

Ing. Milan
'

ĚOŠQŽ—ágggo

Praha 10

teChnícký © koordinátor :'czz7454576 a
Datum: 26.04.2021 Datum: 26.04.2021



|TULACE STAVBY
' PRIIII

: Příbram - Oprava chodniku podél ulice Tyršova

'/
0: CC-CZ:

msta: Příbram Datum: 13,4.2021

zadavatel: IC:
Město Příbram DIČ:

Zhotovhel: IC:
SILNICE NEPOMUK 5.1.0. DIČ:

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:
Důbrava 724359777 DIČ:

Poznámka:

—_——.————————

Cona bc: DPH 23 821,82
QW

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základni 21 .00% 23 821.82 5 002,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 28 824,40

Projektant Zpracovatel

Dmum & MES: Razltko Datum a Eggs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Mgis: Razítko Datum a Edgis: Razítko

Strana 1 z 2



\)

5“
(„a. . . „ "oREKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 55V

QQ
_Kód: PRIIII ý

068?
“

Stavba: Příbram - Oprava chodníku podél ulice Tyršova
96“
+

Místo: Přibnm Datum: 13.04.2021 1%
Zadavatel: Město Příbram Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: Němec 721714895

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] „

Náklady z rozpočtů 23 821 ,82 28 824,40
02 Vysazenú plocha 48 664,62 58 884,19
01 Vlce a méně práce -102 825,03 -124 418,29
03 Vysazená plocha (rampa) mms m

5.3:mm:

. , (> \ „.

Strana 2 z 2



' p|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

:
Příbram - Oprava chodníku podél ulice Tyršm—la

kl:?
01 -Více : méně práce

msta: Příbram Datum: 13.042021

Zadavatel: Město Příbram Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o, Zpracovatel: 5:33;

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -102 825,03

HSV - Práce a dodávky HSV 3 542,38

1 — Zemnl práce -271.22

4 - Vodorovné konstrukce
'

417.60
8 - Trubní vedeni 3 396,00

M - Práce a dodávky M -83 617,41

5 - Komunikace pozemnl -38 518.61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránl 45 098,80

ÉNTAŽ — MONTÁŽ -22 750.00

Strana 1 z 3



/ *“

, &$ „ (SOUPIS PRACI
() „a

Stavba:
„\ 5Příbram „ Oprava chodníku podél ulice Tyršova “ 44

Obiekl: _,
01 - Více & méně práce

<Místo: Příbram Datum: 13.04.2021

Zadavatel: Město Příbram Projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel: 5:33;

PČ Typ Kód Panis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady SOUPISU celkem .102 325,03

:: HSV Práce a dodávky HSV 3 542,38
D 1 Zemní náce -271.22

Rozebránl dlažeb a dílců vozovek a ploch & přemístěnlm hmot na skládku na
4 K 113106187 vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravn! prostredek, & jakoukoliv výplní 35,70 392,70

spár strojně p|ochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem : kameniva

W 'chodnlkzbemnové (11 - U ve -'2'5„5 11.000
Rozebránl dlažeb a dílců vuzovek a ploch s přemlslčnim hmot na skládku na

K 1 1310621 1 vzdálenost do 3 m nebo ! naložzním na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní 14 B45spár strojně plochyjednallivč přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kostek : ložem ! '
kameniva

VV 'Přcsldádůll vjezdu naproti OU' 2'3 6.000
W "Přesldédúnl kllnu » šrnmvánlm naproti OÚ“ 6,11.9'0,5 8,645
w Součet 14,545

Odstraněn! podkladů nebo kry11'1 strojně plochy jednouivě do 50 m2
14 113107331 : přemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na 6.400

dopravn! prostředek : betnnu prostého, o tl. vmvy přes 100 do 150 mm

VV 16'0,4 6.400

Vytmánl obrub s vybouránlm lože, s přemlslěnlm hmat na skládku na vzdálenost
H"11320" “ do 3 m nebo s nalozenim na dopravnl prostředek ohodnlkwých Iezalých 34900 99“ 3 46995

w 'Vybourání kamemých obrubnlkú - zmuosauní, výškové úprava'
w 'v knowing Na Příkopech & Tyršova" 7,2 7,200
w Tyršova pm Pošlw' 27,7 27,700
W Součet 34.900

an121151123 Sejmuti ornice strojně pň souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm .m 12,50 -277,50
w “zúžení chodníku v cum parku' -z5.2'1 .25,200
W “nově klln u přechodu Na Přikopeoh" 5'1'0.5 3.000

."122351105 g::kpaíkya
propávky

uz,:gažené
strom! v homuně Idy těžltelnosu ||

“_ 197.00 _1 312.02
w “zúžení chodníku v oennu parku" -25,r1-o.3 -7.550
W "nově ldín u přechodu Na Přiknpedn' 5'1'0.5'o,3 0.900
W Součet

. ( _ _ _ _
45.650

100'" 132151101 Hloubc'em ryh nezapaženyoh š do 800 mm v homlně třídy těžltemosh I. skuplny1
“ 1,080 487,00ma ob „. Oma—L ě

w 'dešfo ' svoď' 1211.30! 1.080
Vodormmé přemlstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhmutí z horniny

_162751131
třídy (ěžilelnosti 11 na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10

ml 6560 300'00 1 995'00
000 m

w “zúžení chodniku v cenuu parku" -25.2'1'0,3 4,560w "nově klín u přechodu Na Přiknpcch' 6'1'0.5'0.3 0.900
W Scum 5.660

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnl skládce (skládkovné)
'

_27 K 171201231
zeminy a kamení zstřlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

( 12'924 250'00 “3
231'001

w "zúžení chodniku v centru parku" -25,z*1'0,3'1,9 44,364
w "novú kun u přechodu Na Přikopsch“ 6'1'0,5'0,3'1.6 1.440vv Součet , _ 42,924
Ř

_!100í K 175151101 Obsypánl pulmbi strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0508 188,00 95,50
vv 'dešťog' svod" (12113-0343.1417075007502) _ 0.508 „

"'

1007 M 58331200 Stěrkop/sek netflděný ZŠSYPOVÝ
,* _ „ ! i 1,016 223,00 226,57 1vv 0.505'2 'Pfepočlcné koenuemem mnužslvl

“
1,016

—

D" 4 Vodorovné konstrukce
_ _ 417.60*? * —-á———- >—w — *, — *_*,

1003L K E1572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenlva drobného těženého [ m3 0,360 1 160,00 417.60J*
WM
* f***

"ueswvý svod" 12'0.3'o„1
' * ' * *" ' *

WW'
4—_ř*

D L __ Trubní vedenl _ _________ř—vý _? _ \ * 3 396,00

1000 K 18713Íí1g1ý Momáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné guůovým kroužkem otevřený
*.

m 12 GOT

h

13% 00! 1 632 00i ; 3 výkup sklon do 20 % DN do 160 mm 1
' ' '* W __ __, ;;fý „Vim * „* .__51005. M 28611133 trubka kanalizačnl PVC DN 150x3000mm SN4

_
„1 100017 191,00 764,00

**
w " '

12'c.33333 Přepočtené kášmciememmnuistvi+ 4.000 _
'

*
. . __ *%,

%*f*—%>%1035; K B79999999R Napojenl svodu do s1ávajíci kanalizace \ kus 1.000 1 000,00 1 000.001'W
** “ ** *
ř\\_—řvývw *

1,000
f*** * if

:; M Práce a dodávky M -83 617,41

Strana 2 z 3



TW
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace - -zemn|' -38 518,61
141 K 564861111 Podklad ze swmodm' ŠD s rozprostřenim a zhutněnim, po zhutnění 11. 200 mm mm 180,90 .4 015,98
*,

vv "zúžení chodníku v centru parku" -25.Z'1 45200
w "nově klín \: přechodu Na PHkopech" 6'1'0,5 3,000

/
vv Součet 42.200

42 .564871111 Podklad ze !těrkodni ŠD s rozprostřenlm a zhutněním, po zhutnění 11. 250 mm m2 24.000 223,20 5 356.80
W “řirvednuli nivele chodníku ve stanicačnl 0.025" 127 24.000

100 K 577144111Mgliombitšrswíobrusná
ACO 11 (ABS) 0. I (| 50 mm ! do 3 m :

m2 “ 328,00 984,00_ „ . . . . _ . . .
VV 'doesfsnováni v fosforu demona Nl Příko 011 1: T ova' 3 3.000

| . , . .thy asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřemm z nemodiflkovaného asťallu v pruhu šlřky
“578142115 do 3 m II, 40 mm 4.200 616,00 43920

W —1 „2 v1 „200

47 K 578143113 Lliy asfalt MA 11 (LAS) s rozpmstřením : nemodmkavanéha asianu v pruhu šířky
40,000 602,00 _24 080.00do 3 m tl. 40 mm

w 40 40-000
Kladení dlažby : kostek s provedením lože do tl. 50 mm, ; vyplněním spár, :

591111111 dvojím bemněnlm a se sme1ením přebytečného mawriálu na krajnici velkých : m2 14.845 440,00 5 531.80
kamene, do lože : kameniva těženého '

VV "Přeskládml vjezdu naproti OU" 2'3 6.000
W 'Přesklédmi klínu se šmovánlm naproti OÚ" 6,1'2,9'0,5 8,845
VV Součet 14.845

Kladení dlažby : mozaiky komunikací pro pěšl s vyplněním spár, : dvojím
49 591412111 beraněnlm a se smelenlm přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 742.00 46 472.40

dvoubarevné & vícebarevné. : ložem 1.1 do 40 mm : kameniva

W "zúžení chodnlku \: connu Path! -25.Z'1 45,200
W “nově Hln u přechodu Na Příkopech' 6'1'0,5 3.000
W Součm 22.200

."58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/0 ff 1 m 42.644 425,00 .9 691,63
W 'zúženl dtodnlku v centru purku' -(25.2'1)'1.02 -25.704
W "nově klín u pfed'mdu Na Ph'kopech' 6'1'0,5'1,02 3,060
vv Součet 42.644

Kladení diažby : betonových zámkových dlaždic komunikací pra pěší : ložem :
kameniva 152th nebo drceného !|. do 40 mm, : vypiněnlm spár s dvojitým51 596211110
huměnlm, vibrovánlm a se smatenlm přebytečného materiálu na krajnici tl. 60

328'00 3 608'00

mm skupiny A. pro plochy do

w "chodník zemmwpřeskládám u nika“ 25.5 11.000

D 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání -45 098,80
nm 13611229 plech ocelový .- -1,374 30 000,00 41 220,00

vv "Původní materia - komplet odečet"
w 'pásavý plech Izolsmm dl. 300cm' -O,12'30$'0.008'7850I1000 -2,3os
vv "pásový plech 17o/Bmm dl. Soucm' 0,17-57'0003-705011000 0.609
W “pásový piech 17o/amm dl. 300cm - podél chodniku v mím odstraněným nízkých keřů" - 0 3530.17'34'0.006'7850I1000 '
vv "nový materiál — knmplel přípnčel šířka 5 mm. výška 100 mm"
W 0.1'306'0.006'7850l1000 1.441
W 0.1'57'0,006'7850/1000 0.268w 0,1'34'0,005“7850I1000 0.160
w “na & bm byl použit vyšší plech B mm" 0,07'8'0.008'7550/1000 0,035
w Součet 4,314
nn9121 1 1 1 19 Přesunutí stávajícímu parkovacího automatu m 0.600 5 000,00 3 000.00

W “V SOD je přesun včetně napoienl na el." —1 -1 „000
W "nově pouze vytvoření základu pre parkovací automať' 0.4 0400
W Samci 4,600

E"9121 1 1 129 Přesun s'ávajicíh knntejnerů dle požadavku investora mm 5000,00 vs 00000
W -1 -1 „000

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
67 K 916241213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z 34.920 350.00 12 571 .20

betonu prostého

VV “na křižovalce Nu Přikopeoh & Tyršova" 1.2 7.200
w "Ulice Tyršova naproti poště" 27.72 27.720
W Součet 34,920___— .,__ : _ „_1919721221 Geomříž pro vyztužení aslanového povrchu ze skelných vláken m2 —21.200 350.001 -7 420,00
w 471.2

—fj——* _ -21.200 _ __Odvodňovací plastový žiab pro třídu zeti ení c 250 vnilT-ň—šlřky 100 mm s
_ _E

K 935932314
Nc. š úst a

.
" in „__„_ _ **

m
_

1.500
„_

2
520,01). _

3 780.00
vv _žř-1,5___—á _„ř„„_ , ,ý__ _ „___ 4.500____7, *_* „_.„[63 .967135229R ízTizer-í a osazení ocelového pásku _ _ „f, _J_ ní L,„„ 2200 _ 1 250,00 „f_zpopow "1 důvodu změny prmekm znovuosalení 22 m již halových obrub" 22-o,1

'ř *
2,200
'ř *

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0.00

_ D W1vřfůzkuwn_é.gsgelické4aijprá—_ce„,f , , „ *.,ý,_, „„ „„Již-00100W1012002000 „ , Geometrickýýplán „„ _ ,„ __ „„ „ [ soub \
, o.oool „„ 25 0099 _ 000

W Montáž optika 1,000 -22 750.00

Strana 3 z 3



PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ba:
fv Příbram - Oprava chodníku podél ulice Tyršova

óníekl:
02 - Vysazená plocha

Místo: Datum: 13.04.2021

„
Zadavatel: Město Příbram Projektant:

/ Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s,r.o. Zpracovatel: 5:72:77

/
Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 664,62

1 - Zemní práce 8 923.80

5 - Komunikace pozemní 33 920,34

8 - Trubní vedení 1 060,00

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 760,48

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACI
o'“
9 \
vStavba: 0

Příbram - Oprava chodníku podél ulice Tyršova
Objekt:

02 - Vysazená plocha

Místo:
Datum: 13.04.2021 \

Zadavatel: Město Příbram
Projektant:

Zhotovitel: S|LNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatei: 5:21:77

PČ Typ Kód Popis MJ Množslví Juna [CZK] Cena celkem [CZK]
“___—R

Náklady souplsu celkem
43 554_52

0 1 Zemní ráce 8 923.80
Rozebránl dlažeb - dlažba bude rozebrána. vyskládána na rovnou plochu v misi!

nn
1131 0618312

stavby & označena tak aby bylo možno ji v dotčené ploše opět shodně osadil.
mz 22'600 308'00 6 96030

W 1 1,8'2 22.600

Vylrháni obrub : vybouránlm lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenoa do17
"113201112 3 m nebo : naloženlm na dopravu! prostředek silničnlch Iežetých 7'000 119'00 833'00
W 7

7.000
mm1 10001200 Výměna části spamem podložl - předpoklad m 1,130 1 000,00 1 130,00

W 11311105 1.130

a 5 Komunikace . ozemní 33 920,34
".564861111 Podklad ze štěrkodni ŠD s mzprostřením & zhmněnlm, pa zhulněni !|. 200 mm u_— 4088.34

W 11,3'2 . „ 4 _ 2.600

mm591111111R » ,
-01 d : by z kostek veIch a z neprawdelnych kamsnu udermcky : Puv- -n m

mm 1 320.00 29 832.00
W 1 1.3'2 22.600

0 8 Tmbní vedení
_ 1 060,00

84 "899431111 Vyk-h :'upva
ur mho vstupu nabo vpustl do 200 mm, kry :: hrnce, ou- le

mm 1 050,00
W 1

A
1,000

D 9 Ostatní konstmkce a . ráoe, bourání 4 760,48
Osazení obmbniku kamenného se zřízením lože. : vyplněnlm & zářením spár

67 916241213 cementovou manou stojatého s bočnl opěmu : betonu proaého, do 101: z betonu m 11.000 360,00 3 960,00
pruského

w 7+2+z 11.000
Oěištěni vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizanlm a
uluženlm obiš1ěných hmot & spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10K 979024443 m obmbniků & krajním, vybouraných z jakéhokofiv tože a s jakoukoliv výplní spár 7'000 29'12 203“
silničnlch

w 7 7.000

Očišlěnl vybouraných dlažebnich kostek od spojovaciha materiálu. s uloženlm
očištěných kostek na skládku. s odklízením odpadových hmot na hromady n s83 979071111
odklizenlm vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m veIkých, s původním

m2 22'600 26'40 595'“
vypínáním spár kamemvem iěženy'm

w 1 1,32 22.600

Strana 2 z z



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

,
stavba: Příbram - Oprava chodniku podil ullcn Tyriovl

/

Objekt: Vysazoná plochu (rampa)

/ Objednatel:
Zhomvitel: Zpracoval: Němec 721174895

Mlsm: Datum: 12.4,2021

“__“Šm'"_-
.-".-__u_-_-__

1 Zamní - ce 1193280

Roubrtnl duhu -mm bude rozumim. vyslanému
nu mnouploehuvmlalmmaommuknbywb

1111105181511 mmolvdoibtm- en (Moulin. m2 49720 119 80
(1.6'2)+(3'2)+(7.4'2) 24.000

5 Komunikace - - omni 45 95040
Fodkluixsi *- 040mm-klmnlvofmkm4-Gnn-W—um-m
1 5-2 + 3-2 7 4—2 24000

lm-WB--_564801111 100mm 24000 10700 256600
1 a'! + a': 02 24 000“““" ““““" “"“““ “"“" _nn—um 1 750 00%
(mraků ZMB ) 24.000

9 Ostatní konstrukt. :! - rice bourání 11 01 00

-m --511„914111155 „..m nm won ,.
3000

... ...1.. ...„....
ubulkou (0912051), AI pak- do betonu. lloupuk.

014111199 - .zchmtww „. ,.
1 1 000

--m _ m.m 015111113 mam. „, H mm
2+2+2+2+1,o+3+7.0 20.000

998 Phsun hmot 4 066 03'“ " ""M"" “WWW“ _-mm-m-m .m 19400 .W
VRM I : ' účinnost 500000

1 1.000
Celkom bez DPH: 11 982,23
DPH 21%: 16 376.21
Celkem včetně DPH: 94 358,50



“ÉS

\ .
H.:) *. =

\ M; ks
23.11.7554...

\ am“:
r 51-35 *"

, \ 93.1% "“-
„ „ :"“r 35?

3222“ “' ŘÍBI

. MONTAž-MONTÁZ :)


